
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015г.
с.Быстрый Исток

О внесении изменений в приложение 
к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 
27.05.2015г. № 104 «О подготовке 
образовательных учреждений района 
к новому 2015-2016 учебному году»

В целях организации плановой подготовки образовательных 
учреждений к новому учебному году, на основании письма Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 20.05.2014 № МК-588/12 «О 
подготовке к новому учебному году», письма Главного управления 
образования и молодежной политики Алтайского края от 22.04.2015г № 02- 
03/03/318 «О подготовке образовательных организаций к новому учебному 
году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 27.05.2015г. № 104 «О подготовке 
образовательных учреждений района к новому 2015-2016 учебному 
году» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции 
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администраций Кутюкова А.В.
о

Е.Н.Довгаль

Карпенко Елена Ивановна 
8(38571)22-4-46



к постановлению,
от «I

(авы Адми]
Приложение № 1 

[нистрации р 
___ 2015>

СОСТАВ
комиссии по приемке образовательных учреждений района 

к новому 2015-2016 учебному году

Довгаль Е.Н. - глава Администрации Быстроистокского района, 
председатель.

Кутюков А.В. - заместитель главы Администрации Быстроистокского 
района, заместитель председателя.

Члены комиссии:

Карпенко Е.И. -  и.о.начальника отдела Администрации Быстроистокского 
района по образованию.

Гребенки В.К. - начальник отдела ГО и ЧС Администрации 
Быстроистокского района.

Романова Р. С. - заместитель главного санитарного врача по
Петропавловскому и Быстроистокскому районам (по 
согласованию).

Белоусов А.В. - врио начальника пункта полиции по Быстроистокскому
району МО МВД РФ «Петропавловский» (по согласованию).

Скатов И.В. - начальник ОГПС по охране Быстроистокского района (по 
согласованию).

Скосарев Д.В. - государственный инспектор пожарного надзора по 
Быстроистокскому району (по согласованию).

Каравайцев В.И. - глава МО Новопокровский сельский совет (по 
согласованию).

Душкина Л.Г. - глава МО Быстроистокский сельский совет (по 
согласованию).

Усова И.В. - глава МО Акутихинский сельский совет (по согласованию).
Краморева Н.В. - глава МО Усть-Ануйский сельский совет (по 

согласованию).
Немтинова Т.П. - глава МО Хлеборобный сельский совет (по согласованию).
Воропаев В.С. - глава МО Верх-Озернинский сельский совет (по 

согласованию).
Бортников А.В. - глава МО Верх-Ануйский сельский совет (по 

согласованию).
Симоненко С.Н. - глава МО Приобский сельский совет (по согласованию).


